
 
 

ZARZĄDZENIE NR 60/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DĄBROWICE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) oraz Uchwały Nr LXI/332/2023 Rady Miejskiej 
Dąbrowice z dnia 21 grudnia 2023 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2024 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dąbrowice 

 
 

Dorota Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2781



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 304 469,25 0,00 1 251,00 305 720,25

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

105 280,48 0,00 0,00 105 280,48

75011 Urzędy wojewódzkie 58 046,00 0,00 1 251,00 59 297,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 046,00 0,00 1 251,00 59 297,00

852 Pomoc społeczna 487 299,09 -43 682,58 8 188,00 451 804,51

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

70 000,00 -14 700,00 0,00 55 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

70 000,00 -14 700,00 0,00 55 300,00

85216 Zasiłki stałe 100 259,09 0,00 8 188,00 108 447,09

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

99 099,00 0,00 8 188,00 107 287,00

85295 Pozostała działalność 116 112,00 -28 982,58 0,00 87 129,42

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

116 112,00 -28 982,58 0,00 87 129,42

14 409 374,82 -43 682,58 9 439,00 14 375 131,24

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

714 180,48 0,00 0,00 714 180,48

16 107 407,91 0,00 0,00 16 107 407,91

Dochody Gminy Dąbrowice w 2024 roku

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

załącznik nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2781



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 100,43 0,00 0,00 120 100,43

30 516 782,73 -43 682,58 9 439,00 30 482 539,15

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

834 280,91 0,00 0,00 834 280,91

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2781



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 350 752,31 4 140 572,28 3 823 626,19 2 428 685,48 1 394 940,71 0,00 210 000,00 106 946,09 0,00 0,00 1 210 180,03 1 210 180,03 0,00 0,00

(103 877,82) (103 877,82) (103 877,82) 0,00 (103 877,82) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 128,82 105 128,82 105 128,82 1 251,00 103 877,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 352 003,31 4 141 823,28 3 824 877,19 2 429 936,48 1 394 940,71 0,00 210 000,00 106 946,09 0,00 0,00 1 210 180,03 1 210 180,03 0,00 0,00

58 046,00 58 046,00 58 046,00 43 131,66 14 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 251,00 1 251,00 1 251,00 1 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 297,00 59 297,00 59 297,00 44 382,66 14 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 596,36 30 596,36 30 596,36 30 596,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047,91 1 047,91 1 047,91 1 047,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 644,27 31 644,27 31 644,27 31 644,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 533,44 4 533,44 4 533,44 4 533,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,41 177,41 177,41 177,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 710,85 4 710,85 4 710,85 4 710,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663,59 663,59 663,59 663,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,68 25,68 25,68 25,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689,27 689,27 689,27 689,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 737 889,57 2 737 889,57 2 727 889,57 2 385 553,82 342 335,75 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 877,82) (3 877,82) (3 877,82) 0,00 (3 877,82) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 877,82 3 877,82 3 877,82 0,00 3 877,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 737 889,57 2 737 889,57 2 727 889,57 2 385 553,82 342 335,75 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 657,64 132 657,64 132 657,64 0,00 132 657,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 877,82) (3 877,82) (3 877,82) 0,00 (3 877,82) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 779,82 128 779,82 128 779,82 0,00 128 779,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 178,11 48 178,11 48 178,11 0,00 48 178,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 877,82 3 877,82 3 877,82 0,00 3 877,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 055,93 52 055,93 52 055,93 0,00 52 055,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 303 316,74 1 093 136,71 986 190,62 0,00 986 190,62 0,00 0,00 106 946,09 0,00 0,00 1 210 180,03 1 210 180,03 0,00 0,00

(100 000,00) (100 000,00) (100 000,00) 0,00 (100 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 303 316,74 1 093 136,71 986 190,62 0,00 986 190,62 0,00 0,00 106 946,09 0,00 0,00 1 210 180,03 1 210 180,03 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(100 000,00) (100 000,00) (100 000,00) 0,00 (100 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 417,62 303 417,62 303 417,62 0,00 303 417,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 417,62 403 417,62 403 417,62 0,00 403 417,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2024 roku

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki bieżące

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

załącznik nr 2

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4 17

0,00

100 000,46

0,00

100 000,46

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

75023

4210

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

100 000,46

0,00

100 000,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440

75095

4260

4300

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2781



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 090 738,54 1 090 738,54 716 975,29 508 268,90 208 706,39 0,00 373 763,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(43 682,58) (43 682,58) (568,28) 0,00 (568,28) 0,00 (43 114,30) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 188,00 8 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 243,96 1 055 243,96 716 407,01 508 268,90 208 138,11 0,00 338 836,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(14 700,00) (14 700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (14 700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 300,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(14 700,00) (14 700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (14 700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 300,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 259,09 100 259,09 1 160,09 0,00 1 160,09 0,00 99 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 188,00 8 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 447,09 108 447,09 1 160,09 0,00 1 160,09 0,00 107 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 099,00 99 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 188,00 8 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 287,00 107 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 112,00 116 112,00 8 268,86 0,00 8 268,86 0,00 107 843,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(28 982,58) (28 982,58) (568,28) 0,00 (568,28) 0,00 (28 414,30) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 129,42 87 129,42 7 700,58 0,00 7 700,58 0,00 79 428,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 843,14 107 843,14 0,00 0,00 0,00 0,00 107 843,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(28 414,30) (28 414,30) 0,00 0,00 0,00 0,00 (28 414,30) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 428,84 79 428,84 0,00 0,00 0,00 0,00 79 428,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 268,86 8 268,86 8 268,86 0,00 8 268,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(568,28) (568,28) (568,28) 0,00 (568,28) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,58 7 700,58 7 700,58 0,00 7 700,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 413 414,00 1 413 414,00 248 680,47 160 528,16 88 152,31 0,00 1 164 733,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(35 000,00) (35 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (35 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 413 414,00 1 413 414,00 283 680,47 195 528,16 88 152,31 0,00 1 129 733,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 304 355,00 1 304 355,00 139 621,47 130 408,16 9 213,31 0,00 1 164 733,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(35 000,00) (35 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (35 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 304 355,00 1 304 355,00 174 621,47 165 408,16 9 213,31 0,00 1 129 733,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164 733,53 1 164 733,53 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 733,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(35 000,00) (35 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (35 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 733,53 1 129 733,53 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 733,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 473,07 104 473,07 104 473,07 104 473,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 473,07 139 473,07 139 473,07 139 473,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

85295

85502

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą
Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

zmniejszenie

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110

4300

3110

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

852

Rozdział
§
/

grupa

85214

3110

3110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2781



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 290 609,03 15 660 161,28 12 287 618,76 7 205 139,70 5 082 479,06 231 598,62 2 075 097,81 715 846,09 0,00 350 000,00 19 630 447,75 19 630 447,75 0,00 0,00

(182 560,40) (182 560,40) (104 446,10) 0,00 (104 446,10) 0,00 (78 114,30) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 316,82 148 316,82 140 128,82 36 251,00 103 877,82 0,00 8 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 256 365,45 15 625 917,70 12 323 301,48 7 241 390,70 5 081 910,78 231 598,62 2 005 171,51 715 846,09 0,00 350 000,00 19 630 447,75 19 630 447,75 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rozdział
§
/

grupa

126 100,46

17

126 100,46

0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2781


	ZARZĄDZENIE NR 60/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DĄBROWICE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik
	Zalacznik

		2025-03-12T12:43:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




